ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-CN
V/v phòng, chống thiên tai

đảm bảo  an toàn cho người,

nhà ở và công trình xây dựng

mùa mưa bão năm 2020

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       , ngày         tháng        năm 2020

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện  ông văn số 2593/BXD-GĐ ngày 01/6/2020 của    Xây dựng

v  việc phòng, chống thiên tai đảm bảo  an toàn cho người, nhà ở và công trình

xây dựng mùa mưa bão năm 2020, U ND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, căn cứ ý kiến của    Xây dựng t i  ông văn

trên (đính k m) để phối hợp với các đơn vị liên quan kh n trương thực hiện, đối

với nh ng n i dung vượt th m quy n thì tham mưu U ND tỉnh chỉ đ o thực

hiện.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Xây dựng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  T, các P T U ND tỉnh;

-  ác Sở: GT, YT, GDĐT, TTTT,

               CT, NNPTNT;

- U ND huyện, thị xã, thành phố;

-  VP, các P VP U ND tỉnh;

-  ác phòng: T ,   T  (QC45c);

- Lưu: VT, CN. (VT-6)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2020-06-08T19:31:12+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-09T13:42:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-09T13:42:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-09T13:43:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-09T14:05:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!